MOÇÃO 229/2025

Manifesta aplauso ao
comunicador Leo Carigo, em
reconhecimento à sua notável e
inspiradora atuação no Fala,
Galera! Podcast.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO o brilhante trabalho desempenhado por Leo Carigo
como comunicador, com marcante presença no rádio, onde atua com paixão e
profissionalismo;

CONSIDERANDO sua dedicação e notória paixão pelo time União
Barbarense, sentimento que compartilha com a comunidade de forma vibrante,
sendo também exemplo de amor ao esporte e de vínculo familiar, especialmente
na relação com seu filho, Pietro Carigo;

CONSIDERANDO que sua atuação na Rádio Notícia FM e no Fala,
Galera! Podcast representa significativa contribuição à comunicação, à cultura
esportiva e à identidade de Santa Bárbara d’Oeste;

ANTE O EXPOSTO, e nos termos do Capítulo IV, do Título V, do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a Câmara Municipal de Santa Bárbara
d’Oeste, Estado de São Paulo, manifesta aplauso ao comunicador Leo Carigo,
em reconhecimento à sua notável e inspiradora atuação no Fala, Galera!
Podcast.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de agosto de 2025.

Esther Moraes
- Vereadora -
Partido Verde

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
04

/2
02

5
04

/0
8/

20
25

 1
3:

22
 -

 C
H

A
V

E
: 0

X
C

6-
47

44
-6

D
37

-8
00

B

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 4 de agosto de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0XC647446D37800B  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 0XC6-4744-6D37-800B

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

58
04

/2
02

5
04

/0
8/

20
25

 1
3:

22
 -

 C
H

A
V

E
: 0

X
C

6-
47

44
-6

D
37

-8
00

B

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=0XC647446D37800B
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0XC647446D37800B
		2025-08-04T13:33:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura